РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»

385461, а. Джерокай,

ул.Краснооктябрьская, 34,а

тел/факс 88(7773)9-35-15
sp-dzher@rambler.ru

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМК1Э

Муниципальнэ образованиеу

“ Джыракъые къоджэ псэуп1э

ч1ып1”

385461, къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34, а

тел/факс88(7773)9-35-15
sp-dzher@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  25
от 18.04.2018г.

а.Джерокай
О внесении изменений в  Постановление №10 от 04.03.2015г. «Об утверждении Положения « О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства- получателей поддержки, оказываемой органом местного самоуправления Джерокайского сельского поселения»
      В целях приведения Постановление №10 от 04.03.2015г. «Об утверждении Положения « О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства- получателей поддержки, оказываемой органом местного самоуправления Джерокайского сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Постановление №10 от 04.03.2015г. «Об утверждении Положения « О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства- получателей поддержки, оказываемой органом местного самоуправления Джерокайского сельского поселения»   следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к  Положению о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки, оказываемой органам местного самоуправления  Джерокайского  сельского  поселения изложить в новой редакции (приложение прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Джерокайское

сельское поселение»                                                                                     Ю.Н.Кагазежев
Приложение N 2

к Положению о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства -

получателей поддержки, оказываемой органам местного самоуправления  Джерокайского  сельского  поселения

                                                                   Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки
                                                                                  __________________________________________________________
                                                                                                 наименование органа, предоставившего поддержку

	Номер реестровой записи и дата включения сведений в реестр
	Дата принятия решения о предоставлении или прекращении оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки

	наименование юридического лица или фамилия, имя и (при наличии) отчество индивидуального предпринимателя
	идентификационный номер налогоплательщика
	форма поддержки <1>
	вид поддержки <2>
	размер поддержки <3>
	срок оказания поддержки <4>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I. Микропредприятия

	II. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)

	III. Субъекты среднего предпринимательства

_1454746998